ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝

ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀԱԳ-16/08  
Պատվիրատուն` <<Հայաստանի ազգային գրադարան >> ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Տերյան 72  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀԱԳ-16/08  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրի միջոցով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1

	Համակարգիչ 
	Հատ
	14
	14
	2788800
	2788800
	ԿՄՀ  / INTEL DUAL CORE G3250     3,3 GHz LGA 1150 /, Մայրական սալիկ ASUS H81M-C< DB9 Pin Com Port Ribbon Serial Cable Connector Bracket, Օպերատիվ հիշողություն /2GB (1600MHz) DDR3 Crucial/, Կոշտ սկավառակ /500GB SATA III 32MB Toshiba/, DVD նվագարկիչ /LG GH24NSD1/, Տեսաքարտ /PALIT  GT 710 1GB, DDR5 64 BIT D-Sub+DVI+HTML NEAT7100HD06-2080H/  Ձայնային քարտ /Onboard/, Ստեղնաշար /Genius KB-110 PS/2Black/,  Մկնիկ Genius DX110 USB blach/, Մոնիտոր LG 19M38A LED/, Արկղ Invader /Delux650W power supply/, Անխափան սնուցման սարք /Mercury Elite 650 PRO/, Ձայնասյուն /Genius SP-U115, Black//, Սնուցման բլոկ /OnCase/
	ԿՄՀ  / INTEL DUAL CORE G3250     3,3 GHz LGA 1150 /, Մայրական սալիկ ASUS H81M-C< DB9 Pin Com Port Ribbon Serial Cable Connector Bracket, Օպերատիվ հիշողություն /2GB (1600MHz) DDR3 Crucial/, Կոշտ սկավառակ /500GB SATA III 32MB Toshiba/, DVD նվագարկիչ /LG GH24NSD1/, Տեսաքարտ /PALIT  GT 710 1GB, DDR5 64 BIT D-Sub+DVI+HTML NEAT7100HD06-2080H/  Ձայնային քարտ /Onboard/, Ստեղնաշար /Genius KB-110 PS/2Black/,  Մկնիկ Genius DX110 USB blach/, Մոնիտոր LG 19M38A LED/, Արկղ Invader /Delux650W power supply/, Անխափան սնուցման սարք /Mercury Elite 650 PRO/, Ձայնասյուն /Genius SP-U115, Black//, Սնուցման բլոկ /OnCase/

	2


	Բազմաֆունկցիոնալ պատճենահանման սարք
	Հատ
	2
	2
	175200
	175200
	Samsung Xpress-M2675FN MFP
	Samsung Xpress-M2675FN MFP

	3


	Սպասարկող կայան (սերվեր)
	Հատ
	1
	1
	2256000
	2256000
	DELL PoverEdge R530 Server (210-ADLM)
	DELL PoverEdge R530 Server (210-ADLM)

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի 17-րդ  հոդվածի 4-րդ  կետ


	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	08
	02
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	                      26.12.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին  1

	1
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	2324000
	2324000
	464800
	464800
	2788800
	2788800

	2
	<<Կոմպմարկետ>> ՍՊԸ
	2387000
	2387000
	477400
	477400
	2864400
	2864400

	3
	<<ՏՈՄԷՐ>> ՍՊԸ
	2765000
	2765000
	-
	-
	2765000
	2765000

	5
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	3029600
	3029600
	605920
	605920
	3635520
	3635520

	6
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	3052000
	3052000
	-
	-
	3052000
	3052000

	Չափաբաժին  2

	1
	<<Կոմպմարկետ>> ՍՊԸ
	146000
	146000
	29200
	29200
	175200
	175200

	2
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս>> ՓԲԸ
	174000
	174000
	34800
	34800
	208800
	208800

	3
	<<Միկրորինգ>> ՍՊԸ
	216200
	216200
	43240
	43240
	259440
	259440

	4
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	229167
	229167
	45833
	45833
	275000
	275000

	5
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	232750
	232750
	46550
	46550
	279300
	279300

	6
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	240000
	240000
	-
	-
	240000
	240000

	7
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	392000
	392000
	-
	-
	392000
	392000

	Չափաբաժին  3

	1
	<<Կոմպմարկետ>> ՍՊԸ
	1880000
	1880000
	376000
	376000
	2256000
	2256000

	2
	<<Միկրորինգ>> ՍՊԸ
	1885000
	1885000
	377000
	377000
	2262000
	2262000

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	2070000
	2070000
	414000
	414000
	2484000
	2484000

	4
	<<Լանս>> ՍՊԸ
	2080000
	2080000
	416000
	416000
	2496000
	2496000

	5
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս>> ՓԲԸ
	2130000
	2130000
	426000
	426000
	2556000
	2556000

	6
	<<Նեթվորք Բիլդերս>> ՍՊԸ
	4153000
	4153000
	-
	-
	4153000
	4153000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս>> ՓԲԸ
	
	-
	անբավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ՀՀ կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի "Գնումների գործընթացի կազմակերպման"

 կարգի 47-րդ կետի 1-ին մասով նախատեսված, տվյալների ճշտման Հայտը ( ներկայացվելու օրվա դրությամբ ՀՀ պետական բյուջեի նկատմամբ ժամկետանց հարկային պարտավորությունների մասին հարցման պատասխանը,  եզրակացությունը )   ստանալուց  հետո պարզ է դարձել, որ մասնակիցները  ՀՀ պետական բյուջեի նկատմամբ ժամկետանց հարկային պարտավորություններ չեն ունեցել :    

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.01.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի  սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի  ավարտ

	
	25.01.2017թ.
	30.01.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	24.01.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.01.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	30.01.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀԱԳ-16/08  
	30.01.2017թ.
	20.02.2017թ.
	___
	2788800
	2788800

	2, 3
	<<Կոմպմարկետ>> ՍՊԸ
	ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀԱԳ-16/08 
	30.01.2017թ.
	20.02.2017թ.
	___
	2431200
	2431200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս>> ՍՊԸ
	ՀՀ  ք. Երևան, Նաիրի Զարյան 22ա, 
հեռ. 010 588 581
	meri@ognakan.am
	2050022388351001
	00102216

	2, 3
	<<Կոմպմարկետ>> ՍՊԸ
	ՀՀ  ք. Երևան, Դավթաշեն 4 թաղ. 2բ. Շ. 45 բն.,

հեռ. 010 54 29 31
	info@comp.am
	1510002106830100
	02557321

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	26.12.2016 թ.  ծանուցվել են    ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀԱԳ-16/08   ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով գրանցված բոլոր հնարավոր մասնակիցները իսկ հրավերը տեղադրվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8 ՀԱԳ-16/08        ծածկագրով, շրջանակային համաձայնագրով  ապրանքների ձեռքբերման ընթացակարգը ամբողջությամբ կայացել է:
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Պատվիրատու` << Հայաստանի ազգային գրադարան >>  ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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